[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2023 г. № 27/282-ГС                             Принято на 27 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О принятии решения «О бюджете
города Ливны Орловской области на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»
во 2 чтении (окончательная редакция)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ливны, Положением «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области»,  Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О бюджете города Ливны Орловской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева